
                                                                     
 

Årsberetning 2025 MFK Vingen 
 

Styret har i 2025 bestått av; 
 
Olav Heimdal   – formann/kasserer 
Nils Steinar Nilsen            – nestformann 
Jostein Myre   – sekretær 
Geir Strømstad  – kasserer 
Pål Andersen   – styremedlem 
Per Ivar Nystog  – styremedlem 
 
Møter 
I 2025 har det bare vært årsmøte. Ellers så har saker som styret har hatt behov for å drøfte blitt tatt via mail eller tlf. 
 
Medlemmer 
Pr 31.12.25 var det 83 betalende medlemmer i klubben.  
 
Virksomheten 
4 Mars hadde vi årsmøte, 13stk var tilstede. 
 
19 Mars sendte vi søknad til NLF til støtte til skoleutstyr til Flittig og Vallermyrene på kr. 7000,.  
Vi fikk kr. 10000,-   Jørgen Busk som startet dette og styret som sendte søknad. 
 
25 Mars sendte vi forespørsel til Elefun på skoleutstyr og ba om litt sponsing. Seilfly, elektro fly, 2 Spektrum NX 8 radioer + 
noen batterier. Alt kostet kr. 18338,- med vanlig rabatt på 10% hos Elefun. 
Elefun sponset oss kr. 3415,- så vi betalte kr. 14923,- 
Da er vi oppe og går med flott skoleutstyr på Flittig og Vallermyrene. 
 
25 April helgen var det dugnad på Flittig, ny sommergapahuk ble påbegynt. 
1-4 Mai var det treff på Flittig + fortsette bygging av gapahuk. 
Under disse helgene + litt etter ble alt på flittig malt rødt og hvitt av det som ikke var malt før. 
 
I våres har vi også kjøp ny brukt gressklipper. TORO Groundmaster 220D, traktorklipper til kr. 18.000,- 
Denne står i container og den virker veldig bra og klipper mye fortere en McCulloch, som fremdeles virker utmerket. 
 
5 August (Tirsdag) var det dugnad på Flittig, ved kløyving, ryddesag og flytte planker fra sommerstripe til Uthus. 
 
16 og 17 August hadde vi stand på motorsportsenteret når det var VM i jet modellfly. 
Da var det full camping på flittig, totalt 20 bobiler/campingvogner, et par til hadde vi greid. 
 
27 September (Lørdag) Da var det ved kutting og kløyving. Dessverre ikke så mange som stiller opp. 
 
28 Oktober (Tirsdag) Da flyttet vi over til vinterstripa og hadde en hyggekveld inne etterpå med pølser. 
 
Fra 28 oktober har vi på Tirsdagskvelder startet bygg/hyggekvelder. Mye prat og pølser til mat.  
 
 
 
 
 



 
Noen ord fra Vallermyrene 
 
Vallermyrene har vært brukt jevnt hele sesongen, med økende aktivitet på høst og frem mot jul. 
Vi har fortsatt skole-prosjektet fra 2024. Dette har resultert i tre nye medlemmer. 
Vingen har arrangert NM i F3J som er termikkflyving fra vinsjstart, med Jonas sin 2.plass i juniorklassen, som beste resultat. 
Vi har også arranger Norgescup-stevne. 
Vingens medlemmer har vært på Torsberg, Lifjell, Lunde og i Danmark og luftet modellene sine. Vi fortsetter jobben videre 
med å rekruttere. 
 
 
 
Flyplassene 
 
Flittig: Sommer- og vinterstripa må sies å være i god stand. Klubbhuset har stadig blitt ryddigere og forbedret.  
 
Vallermyrene: Har fungert som det pleier.  
 


